
MULIGHETER



Two men stood behind prison bars,
One saw mud, the other saw stars.
                                                    Ukjent



De er alltid med oss. De store og 
små, viktige og uviktige valgene. 
Muligheten til å gå i den ene eller 
den andre retningen, gjøre slik eller 
så. Men umulig å overse. Å velge er 
ikke valgfritt. 

Å velge skole og utdanning er et av de 
store valgene i livet. Verden ligger foran 
deg. Stor og kulerund, full av muligheter. 
Så hvorfor velge Høyskolen for Ledelse 
og Teologi? Fordi skolen på en unik måte 
integrerer teologi og ledelse, teori og 
praksis, akademia og åndskraft. Fordi 
studier hos oss gir større innsikt i Bibelen, 
bedre forståelse av samtiden og flere 
redskaper til å bygge en bro mellom de to. 
Fordi forskningsbasert kunnskap settes 
inn i en praktisk sammenheng av lærere 
som selv har erfaring fra kirke- og organ-
isasjonsliv. Utdannelse handler om hele 
mennesket – om hode, hjerte og hender 
– fordi dannelse er det du sitter igjen med 
om du har glemt det du har lært. 

Vi tror at framtiden tilhører dem som 
bruker sitt intellekt til ære for Gud og hjelp 
til mennesker. Verden trenger kristne som 
vet, vil og våger. 

Blir du en av dem?



Bachelor i teologi og ledelse 
Studiets hovedmålsetning er å gi en innføring i kristendommens teologi, historie og praksis, samt å gi kunnskap 
om og redskaper til å møte utfordringer knyttet til ledelse innenfor kirke- og organisasjonsliv. Studiet retter seg 
primært mot studenter som ønsker å jobbe som leder innenfor kirke/menighet og frivillige organisasjoner, men 
også for de som ønsker å jobbe med verdibasert ledelse i privat og offentlig sektor. 

Vi erkjenner at teologisk utdanning i alt for stor grad har vært livsfjern og praksisfattig, og tilbyr en skole som 
hele tiden har anvendt kunnskap i sentrum. Vi har fleksible studieordninger og lar deg ta inntil 30 studiepoeng i 
praksis. I tillegg kan du tilpasse utdanningen til egne ønsker ved å velge spesialisering innenfor teologi, 
ungdomsarbeid, menighetsledelse eller verdibasert endringsledelse.

Studiet tilbys også som engelskspråklig variant – se vår hjemmeside for mer informasjon.

Antall studiepoeng: 180

Våre studier



Møtet med andre religioner i det flerkulturelle samfunnet har på nytt aktualisert behovet for å 
forstå tro og religion, og gjort slik kunnskap verdifull i skoleverket, i samfunnslivet og i mul-
tinasjonale bedrifter. Våre studier i Kristendom og RLE gir slik kompetanse gjennom innføring i 
bibelfag, kirkehistorie, teologi og religionsvitenskap.

Grunnstudium i Kristendom
Studiet består av tre obligatoriske emner og tre valgfrie emner, og har som viktigste målsetning å gi en innføring 
i kristendommens teologi, historie og praksis. Studiet er basis for videre studier i teologi og menighetsledelse. 
Studiet er hovedsakelig for studenter som ønsker en innføring i kristen tro, historie og praksis, og er tjenlig for 
studenter som ønsker å arbeide i menighet eller med religiøs problematikk i samfunnet generelt.  

Antall studiepoeng: 60

Grunnstudium i RLE
Studiets hovedmålsetning er å gi en innføring i de fire store religionenes (Islam, Hinduisme, Buddhisme og Kris-
tendom) teologi, historie og praksis. Studiet gir også en innføring i sekulære livssyn og senmoderne religiøsitet, 
samt problemstillinger knyttet til religion og etikk i RLE-undervisningen i skolen i dag. Utdanningen legger hoved-
vekten på Kristendommen, og danner basis for videre studier i teologi og menighetsledelse. Primærmålgruppen 
for studiet er studenter som ønsker å arbeide innenfor RLE-faget i skoleverket, sekundært studenter med en 
bred interesse for religiøse spørsmål. 

Antall studiepoeng: 60



Årsstudium i 
kristent ungdomsarbeid
Studiet gir viktig kompetanse i å arbeide med 
ungdom i kirker og frivillige organisasjoner med kris-
tent verdigrunnlag. Det kan tas for seg selv, eller inngå 
som fordypning i skolens bachelorgrad i teologi og ledelse. 
Studiet er rettet mot frivillige eller ansatte i menigheter og frivillige 
organisasjoner som jobber med, eller ønsker å jobbe med, ungdom. 
Sekundært er utdanningen for personer fra andre sektorer i samfunnet 
som vil studere og utvikle kompetanse innen arbeid blant unge. Studiet tilbys kun på deltid i skoleåret 2012/2013.

Antall studiepoeng: 60

Årsstudium i teologi
Studiets hovedmålsetning er å gi grundig kjennskap til kristendommens teologi, historie og praksis. Det legges særlig 
vekt på det bibelske materialet, og gresk inngår som et element i studiet. Utdanningen kan tas for seg selv, eller inngå 
i skolens bachelorgrad. Dersom utdanningen tas som en selvstendig årsenhet, stilles det krav til dokumentert grunn-
kompetanse innenfor bibel- og religionsfag fra HLT eller annen institusjon (se studieplanen på vår nettside for mer 
informasjon). Studiet er rettet mot studenter som ønsker en mer omfattende utdanning innenfor bibelfag, teologi og 
gresk. Studiet tar også sikte på å kvalifisere til teologiske studier på masternivå eller tilsvarende. Studiet tilbys kun på 
deltid i skoleåret 2012/2013.

Antall studiepoeng: 60

Årsstudium i verdibasert endringsledelse 
Raske endringer stiller store krav til ledere. Dette er et studium som gir viktig kompetanse innenfor blant annet en-
drings- og prosjektledelse, organisasjonsutvikling, veiledning og coaching. Det er rettet mot ansatte og medarbeidere 
i menighets- og organisasjonsliv, samt for ledere i næringsliv og offentlig sektor. Studiet tilbys kun på deltid i skoleåret 
2012/2013, og det anbefales at studenter følger Lederskolens (www.lederskolen.no) moduler som er tilpasset fagene 
ved HLT.

Antall studiepoeng: 60



Deltid og enkeltemner
Mennesker lærer - hele livet. Det tar vi hensyn til ved Høyskolen for Ledelse og Teologi, og lar deg plukke emner 
som interesser deg. Flere av våre emner innenfor menighetsledelse og ungdomsarbeid er organisert på en slik 
måte at det holder å være på skolen et fåtall ganger i løpet av semesteret. Også flere av våre studieprogram 
kan tas på deltid slik at det er mulig å kombinere utdanning med arbeid og tjeneste. Sjekk vår hjemmeside eller 
kontakt skolen for mer informasjon og oppdatert liste over hvilke enkeltemner som tilbys kommende semester. 

Praksis
Høyskolen for Ledelse og Teologi ønsker å skape en ny verden gjennom å utdanne reflekterte praktikere som er 
i stand til å lytte, lære og lede. Det unike med vår utdanning er at du gjennom hele studiet får relevant praksis - i 
menighet eller organisasjon, alene eller sammen med andre. Det gjør at du til enhver tid kan sette det du lærer 
inn i en større sammenheng: Virkeligheten.

Se www.hoyskolen.org for mer informasjon om våre studietilbud

Studere hos oss
Bo som i byen - betal som på landet
Høyskolen for Ledelse og Teologi ligger idyllisk til ved Holtekilen på Stabekk, bare noen få kilometer på utsiden 
av Oslo. Skolen har parkanlegg og brygge, og tilbyr hybler til gunstige priser for de som vil bo på skoleområ-
det. Vi har også rimelige overnattingsmuligheter på firemannsrom for studenter som trenger losji i forbindelse 
med undervisningssamlinger. Godt utbygd kollektivtrafikk sørger for at du er i hovedstaden og Norges største 
studentmiljø på kort tid.

Enhet og mangfold
Høyskolen for Ledelse og Teologi ble etablert i 2008 som et samarbeid mellom to av de største grupperingene 
innenfor norsk frikirkelighet - baptister og pinsevenner. Samtidig bygger den videre på og revitaliserer bap-
tistenes seminar som har drevet teologisk utdanning i over hundre år. Skolen kombinerer akademisk integritet 
med pentekostal spiritualitet, og legger vekt på sosiale og åndelige samlinger hvor studenter og ansatte er 
sammen.

Fleksibilitet
For å gjøre det lettere for studenter å kombinere studier med praksis og tjeneste, er brorparten av undervisnin-
gen lagt annenhver uke. Deltidsstudier krever bare et fåtall samlinger i løpet av semesteret, og er derfor et godt 
alternativ for de som står i jobb eller bor langt unna.



Informasjon
SØKNADSFRIST: 
1. opptak: 15. april
2. opptak: 31. mai (med forbehold om ledige plasser)

Deretter fortløpende opptak frem til studiestart 20. august 2012.
For å bli tatt opp til studier ved HLT kreves det ordinært generell studiekompetanse. 
For personer over 25 år er det mulig å søke på grunnlag av realkompetanse.

Søknadspapirer finner du på våre hjemmesider www.hoyskolen.org. 
Vi tar opp studenter lokalt og du kan derfor ikke søke gjennom Samordna opptak.

Semesteravgiften er kommende skoleår på 2900,- for heltidsstudier. Se skolens 
hjemmesider eller ta kontakt for mer informasjon om hybler eller annen overnatting 
på skolesenteret. Lånekassen gir lån og stipend til alle studier ved HLT. Du finner all 
informasjon du trenger på www.lanekassen.no. På denne nettadressen kan du også 
søke om stipend og lån.


